

**”Luonteikkaan herkullista luomua”**

**Tarina** Riesling Bion rypäleet tulevat sertifioiduilta luomutarhoilta eri puolilta Alsacea, jonka ansiosta kellarimestari on saanut riittävän paletin hienon tasapainon luomiseen. Käyminen tapahtui jäädytetyissä terästankeissa, joka säilyttää mehevän hedelmäisyyden ja kukkeuden. Monimuotoinen viini.

**Tuottaja** Wolfbergerin yli satavuotias osuuskunta on yksi Ranskan suurimmista viinintuottajista ja Alsacen suurin. Osakkaina on 450 viljelijää, jotka korjaavat rypäleensä 13 000 palstalta, joiden pinta-ala on 1200 hehtaaria. Wolfbergerin viinit edustavat laajasti koko Alsacen viinien kirjoa, sillä mukana ovat kaikki alueen rypälelajikkeet ja komea joukko Grand Cru -tarhoja. Innovatiivisuus, tutkimus, omistautuneet osakkaat ja hyvin nykyaikainen välineistö varmistavat korkean laadun olipa kyseessä valkoviini, punaviini tai pullomenetelmällä tehty kuohuviini, Crémant. Wolfbergerin tuotanto on perusteellisesti sertifioitu ja kestävä kehitys on yrityksen kantava ajatus (AgriConfiance®). Osa viineistä on sertifioituja luomuviinejä tai biodynaamisia viinejä.

**VÄRI** Vaalea kullankeltainen

**TUOKSU** Tuoksussa voi havaita sitrusta, vihreää omenaa, kypsää hunajamelonia, keltaista greippiä ja mineraaleja

**MAKU** Kuiva, raikkaan hapokas, sitruksinen, keltaluumuinen, greippinen ja mineraalinen. Viinissä on hyvä rakenne, maku on rikas ja pieni jäännösockeri ei tunnu happojen vuoksi, mutta antaa viinille pontta

**KÄYTTÖVINKIT** Monipuolinen ruokaviini, mutta omimmillaan se on merellisten herkkujen, kalan ja siipikarjan kera nautittuna. Myös pehmeät juustot sopivat sen kanssa erinomaisesti. Oivallinen myös mausteisten aasialaisten ruokien kera.



<b>VIINITYYPPI</b>	Valkoviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Riesling 100%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Luonnonkorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Wolfberger	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	12,5%	<b>TUOTENUMERO</b>	146094
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	3 g/l		

**Norex Vastuullisuusmittari: Wolfberger**


Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää [norex.fi/vastuullisuusmittari](https://norex.fi/vastuullisuusmittari)

